563.17 5,500.00

2.市场利率上升 25

个基点

-561.45 -5,400.00

   注：上表为利率风险的敏感性分析,反映了在其他变量不变的假设下,利率发生合理、可能的变动

时,为交易而持有的债券公允价值的变动将对基金净值产生的影响。

7.4.13.4.2 外汇风险

本基金的所有资产及负债以人民币计价，因此无重大外汇风险。

7.4.13.4.3 其他价格风险

本基金所面临的其他价格风险主要系市场价格风险。市场价格风险是指基金所持金融工具的

公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波动的风险。

本基金主要投资于证券交易所上市的股票和债券，所面临的最大市场价格风险由所持有的金融工

具的公允价值决定。本基金通过投资组合的分散化降低市场价格风险，并且本基金管理人每日对

本基金所持有的证券价格实施监控。

7.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

金额单位：人民币元

项目

本期末

2013年 12月 31 日

上年度末

2012年 12月 31日

公允价值

占基金

资产净

值比例

（%）

公允价值

占基金资

产净值比

例（%）

交易性金融资产-股票投资 27,768,854.64 92.50 153,197,650.69 93.52

交易性金融资产－基金投资 - - - -

万家中创 2013 年年度报告

第 43 页 共 56 页

交易性金融资产－债券投资 847,825.20 2.82 4,975,000.00 3.04

交易性金融资产－贵金属投

资

衍生金融资产－权证投资 - - - -

其他 - - - -

合计 28,616,679.84 95.32 158,172,650.69 96.56

注：本基金投资于中证创业成长指数成份股及其备选成份股的投资比例不低于基金资产的 90%，

现金或者到期日在一年以内的政府债券不低于基金资产净值的 5%。上表列示于资产负债表日本基

金面临的整体市场价格风险。

7.4.13.4.3.2 其他价格风险的敏感性分析

假设

1 本基金的市场价格风险主要源于证券市场的系统性风险,即从长期来看,本基金

所投资的证券与业绩比较基准的变动呈线性相关,且报告期内的相关系数在资产

负债表日后短期内保持不变；

2以下分析中，除市场基准发生变动，其他影响基金资产净值的风险变量保持不变。

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末（ 2013年 12月

31日 ）

上年度末（ 2012年 12月

31 日 ）

1.股票基准指数下降 100 个

基点

-150,316.39 -1,423,000.00

2.股票基准指数上升 100 个

基点

150,316.39 1,423,000.00

   注：本基金管理人运用资本-资产定价模型方法对本基金的市场价格风险进行分析。表中为市场价

格风险的敏感性分析,反映了在其他变量不变的假设下,证券市场组合的价格发生合理、可能的变

动时,将对基金资产净值产生的影响。

7.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

截至资产负债表日，本基金无需要说明的其他重要事项。

§8 投资组合报告

8.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额
占基金总资产的

比例（%）

1 权益投资 27,768,854.64 68.49

万家中创 2013 年年度报告

第 44 页 共 56 页

 其中：股票 27,768,854.64 68.49

2 固定收益投资 847,825.20 2.09

 其中：债券 847,825.20 2.09

   资产支持证券 - -

3 贵金属投资

4 金融衍生品投资 - -

5 买入返售金融资产 1,200,000.00 2.96

 其中：买断式回购的买入返售金融资产 - -

6 银行存款和结算备付金合计 10,690,926.29 26.37

7 其他各项资产 34,002.42 0.08

8 合计 40,541,608.55 100.00

8.2 期末按行业分类的股票投资组合

8.2.1 期末指数投资按行业分类的股票投资组合

金额单位：人民币元

代码 行业类别 公允价值
占基金资产净值

比例（％）

A 农、林、牧、渔业 347,881.96 1.16

B 采矿业 - -

C 制造业 14,484,474.17 48.25

D
电力、热力、燃气及水生产和供

应业
88,821.34 0.30

E 建筑业 2,199,595.25 7.33

F 批发和零售业 268,161.06 0.89

G 交通运输、仓储和邮政业 - -

H 住宿和餐饮业 - -

I
信息传输、软件和信息技术服务

业
3,853,927.09 12.84

J 金融业 - -

K 房地产业 1,027,241.01 3.42

L 租赁和商务服务业 1,387,812.77 4.62

M 科学研究和技术服务业 521,974.37 1.74

N 水利、环境和公共设施管理业 1,393,508.06 4.64

O 居民服务、修理和其他服务业 - -

P 教育 - -

Q 卫生和社会工作 164,276.00 0.55

万家中创 2013 年年度报告

第 45 页 共 56 页

R 文化、体育和娱乐业 2,031,181.56 6.77

S 综合 - -

 合计 27,768,854.64 92.50

8.2.2 期末积极投资按行业分类的股票投资组合

本基金本报告期末未持有积极投资股票。

8.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

8.3.1 期末指数投资按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值
占基金资产净

值比例（%）

1 002415 海康威视 62,316 1,432,021.68 4.77

2 002241 歌尔声学 39,350 1,380,398.00 4.60

3 300070 碧水源 31,906 1,307,826.94 4.36

4 300027 华谊兄弟 43,715 1,216,151.30 4.05

5 002236 大华股份 29,682 1,213,400.16 4.04

6 002353 杰瑞股份 12,345 979,822.65 3.26

7 002450 康得新 38,742 941,430.60 3.14

8 300104 乐视网 20,611 840,928.80 2.80

9 300058 蓝色光标 14,221 736,647.80 2.45

10 002304 洋河股份 16,586 677,040.52 2.26

11 002385 大北农 41,157 672,916.95 2.24

12 002081 金 螳 螂 29,970 658,740.60 2.19

13 002065 东华软件 17,679 597,550.20 1.99

14 002344 海宁皮城 22,979 477,503.62 1.59

15 300146 汤臣倍健 6,429 468,609.81 1.56

16 002456 欧菲光 9,422 453,009.76 1.51

17 002310 东方园林 13,447 437,161.97 1.46

18 002375 亚厦股份 16,269 419,740.20 1.40

19 300315 掌趣科技 14,334 411,099.12 1.37

20 300017 网宿科技 4,695 397,666.50 1.32

21 002146 荣盛发展 38,455 384,550.00 1.28

22 300133 华策影视 11,823 377,153.70 1.26

23 300228 富瑞特装 4,699 371,221.00 1.24

24 300273 和佳股份 13,324 345,224.84 1.15

万家中创 2013 年年度报告

第 46 页 共 56 页

25 002410 广联达 10,815 340,672.50 1.13

26 002294 信立泰 9,900 340,560.00 1.13

27 002475 立讯精密 8,367 279,625.14 0.93

28 300026 红日药业 7,459 278,668.24 0.93

29 300251 光线传媒 7,541 275,849.78 0.92

30 002219 独 一 味 11,100 273,282.00 0.91

31 300072 三聚环保 15,498 262,536.12 0.87

32 002041 登海种业 7,100 247,009.00 0.82

33 002663 普邦园林 14,246 241,612.16 0.80

34 300115 长盈精密 6,346 239,561.50 0.80

35 300039 上海凯宝 16,272 237,571.20 0.79

36 300212 易华录 8,171 230,585.62 0.77

37 002653 海思科 10,850 214,504.50 0.71

38 300020 银江股份 8,505 212,625.00 0.71

39 002508 老板电器 5,000 197,400.00 0.66

40 300113 顺网科技 3,800 194,826.00 0.65

41 600389 江山股份 4,900 191,737.00 0.64

42 002646 青青稞酒 9,208 184,160.00 0.61

43 300202 聚龙股份 4,683 181,138.44 0.60

44 002701 奥瑞金 4,700 179,869.00 0.60

45 002325 洪涛股份 18,073 173,320.07 0.58

46 002013 中航精机 10,986 171,711.18 0.57

47 300014 亿纬锂能 4,900 171,500.00 0.57

48 300005 探路者 10,771 171,258.90 0.57

49 002467 二六三 8,500 169,830.00 0.57

50 300244 迪安诊断 2,800 164,276.00 0.55

51 000553 沙隆达Ａ 13,110 150,109.50 0.50

52 002244 滨江集团 20,900 147,345.00 0.49

53 002572 索菲亚 6,400 140,288.00 0.47

54 300332 天壕节能 9,800 137,788.00 0.46

55 002628 成都路桥 26,345 136,994.00 0.46

56 000739 普洛药业 21,000 136,080.00 0.45

57 300197 铁汉生态 4,845 132,026.25 0.44

58 002421 达实智能 7,353 131,986.35 0.44

59 300215 电科院 5,353 129,756.72 0.43

60 002635 安洁科技 3,606 129,094.80 0.43

61 002358 森源电气 6,002 129,043.00 0.43

62 002469 三维工程 8,800 128,040.00 0.43

63 002398 建研集团 9,397 126,389.65 0.42

万家中创 2013 年年度报告

第 47 页 共 56 页

64 300298 三诺生物 1,777 122,364.22 0.41

65 000537 广宇发展 21,100 120,270.00 0.40

66 000062 深圳华强 10,071 119,341.35 0.40

67 600803 威远生化 9,400 116,654.00 0.39

68 002226 江南化工 8,169 115,754.73 0.39

69 002305 南国置业 14,597 106,996.01 0.36

70 600778 友好集团 11,078 102,693.06 0.34

71 600658 电子城 8,700 102,138.00 0.34

72 300295 三六五网 1,308 101,579.28 0.34

73 002447 壹桥苗业 5,232 100,872.96 0.34

74 600515 海岛建设 13,000 99,580.00 0.33

75 000700 模塑科技 11,000 99,550.00 0.33

76 300204 舒泰神 3,608 90,921.60 0.30

77 002276 万马电缆 19,200 90,048.00 0.30

78 300336 新文化 1,725 89,527.50 0.30

79 600396 金山股份 12,101 88,821.34 0.30

80 002033 丽江旅游 6,328 85,681.12 0.29

81 300043 星辉车模 4,800 85,584.00 0.29

82 300339 润和软件 3,700 76,627.00 0.26

83 300288 朗玛信息 1,513 74,742.20 0.25

84 300275 梅安森 5,004 73,208.52 0.24

85 002509 天广消防 8,100 73,062.00 0.24

86 300291 华录百纳 2,072 72,499.28 0.24

87 300349 金卡股份 1,435 70,917.70 0.24

88 300239 东宝生物 6,000 68,640.00 0.23

89 000922 佳电股份 10,695 66,309.00 0.22

90 600687 刚泰控股 5,800 65,888.00 0.22

91 002503 搜于特 6,411 64,045.89 0.21

92 000011 深物业 A 8,112 63,354.72 0.21

93 002102 冠福家用 12,200 59,658.00 0.20

94 300293 蓝英装备 2,676 56,115.72 0.19

95 002656 卡奴迪路 3,850 55,940.50 0.19

96 002210 飞马国际 8,000 54,320.00 0.18

97 300285 国瓷材料 1,706 54,114.32 0.18

98 000534 万泽股份 12,630 54,056.40 0.18

99 000863 三湘股份 7,398 48,530.88 0.16

万家中创 2013 年年度报告

第 48 页 共 56 页

8.3.2 期末积极投资按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

本基金本报告期末未持有积极投资股票。

8.4 报告期内股票投资组合的重大变动

8.4.1  累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额
占期初基金资产净

值比例（％）

1 002304 洋河股份 6,398,528.23 3.91

2 000731 四川美丰 3,768,790.13 2.30

3 300070 碧水源 2,899,902.71 1.77

4 002236 大华股份 2,592,789.51 1.58

5 002241 歌尔声学 2,260,002.37 1.38

6 002415 海康威视 2,216,148.99 1.35

7 002081 金 螳 螂 1,858,744.27 1.13

8 002038 双鹭药业 1,824,792.05 1.11

9 002450 康得新 1,787,687.17 1.09

10 002353 杰瑞股份 1,780,514.42 1.09

11 002146 荣盛发展 1,476,390.86 0.90

12 300027 华谊兄弟 1,410,281.00 0.86

13 300104 乐视网 1,402,508.00 0.86

14 002385 大北农 1,236,162.85 0.75

15 600079 人福医药 1,161,445.46 0.71

16 002311 海大集团 1,126,975.00 0.69

17 002310 东方园林 1,068,762.16 0.65

18 002004 华邦颖泰 1,041,215.11 0.64

19 300058 蓝色光标 1,000,791.12 0.61

20 002155 辰州矿业 989,168.74 0.60

注：买入包括基金二级市场上主动的买入、新股、配股、债转股、换股及行权等获得的股票,“买

入金额”按买卖成交金额(成交单价乘以成交数量)填列,不考虑相关交易费用。

8.4.2  累计卖出金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计卖出金额
占期初基金资产净

值比例（％）

万家中创 2013 年年度报告

第 49 页 共 56 页

1 002304 洋河股份 14,148,656.20 8.64

2 002236 大华股份 13,747,720.27 8.39